
Kreis-Einzelmeisterschaften in Heusenstamm vom 15.-16.09.2018

Gruppe 1 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Kappes Tom DJK Spvgg. Mühlheim 4:0 12:0

2 Kerber Tim TTC Langen 3:1 9:3

3 Troung Khang TG Offenbach 1885 2:2 6:7

4 Striese Jonas TTC 1972 Offenthal 1:3 3:9

5 Hildenhagen Tim TG 1860 Obertshausen 0:4 1:12

Gruppe 2 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Giemsa Oliver TTV Offenbach 1961 3:0 9:0

2 Roca Brandt Marc TG Offenbach 1885 2:1 6:6

3 Palakalodil Jeevan TTC Langen 1:2 4:8

4 Hämel Nico TG 1860 Obertshausen 0:3 4:9

Gruppe 3 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Farzan Parssa JSK Rodgau 3:0 9:1

2 Gallin Patrick TTC 1972 Offenthal 2:1 7:4

3 Hakim Emal TTV Offenbach 1961 1:2 4:6

4 Wolf Simon TTC Heusenstamm 0:3 0:9

Gruppe 4 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Scholl Alexander TGS Hausen 1897 3:0 9:1

2 Ringeling Linus TTC 1972 Offenthal 2:1 6:4

3 Möhling Konrad DJK Ober-Roden 1:2 5:6

4 Widdersheim Sebastian TSG Mainflingen 0:3 0:9

Gruppe 5 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Weber Fabian DJK Ober-Roden 3:0 9:4

2 Radesca Raffael-Junior TTV Offenbach 1961 2:1 8:4

3 Berndt Janik TTC 1972 Offenthal 1:2 6:8

4 Schneider Hugo JSK Rodgau 0:3 2:9

Gruppe 6 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Albrecht Malte DJK Ober-Roden 3:0 9:1

2 Göllner Fabian TG 1860 Obertshausen 2:1 6:4

3 Bolle Nikolai TTC 1972 Offenthal 1:2 5:8

4 Khan Ayan TV 1880 Dreieichenhain 0:3 2:9

Gruppe 7 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Kurpiela Fabio DJK Ober-Roden 3:0 9:2

2 Dethmann Felix TTC 1972 Offenthal 2:1 8:3

3 Jayme Eric TTC Langen 1:2 3:7

4 Schütte Cedric TV 1880 Dreieichenhain 0:3 1:9

 8.) Sonntag, 12:00 Uhr  2001 und jünger männl. Jugend



Kreis-Einzelmeisterschaften in Heusenstamm vom 15.-16.09.2018

Platzierungen Name Vorname Verein Sätze Bälle

1 Kappes Tom DJK Spvgg. Mühlheim

2 Giemsa Oliver TTV Offenbach 1961

3 Albrecht Malte DJK Ober-Roden

4 Scholl Alexander TGS Hausen 1897

5 Kerber Tim TTC Langen

5 Roca Brandt Marc TG Offenbach 1885

5 Farzan Parssa JSK Rodgau

5 Göllner Fabian TG 1860 Obertshausen

9 Gallin Patrick TTC 1972 Offenthal

9 Ringeling Linus TTC 1972 Offenthal

9 Weber Fabian DJK Ober-Roden

9 Radesca Raffael-Junior TTV Offenbach 1961

9 Kurpiela Fabio DJK Ober-Roden

9 Dethmann Felix TTC 1972 Offenthal

 8.) Sonntag, 12:00 Uhr  2001 und jünger männl. Jugend


